
ZARZĄDZENIE NR 225/2019
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych 
w zakresie: przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym na rok 2019, na zadanie 
pn. organizacja wypoczynku letniego z programami profilaktycznymi dla dzieci i młodzieży

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz.506) oraz art. 15 ust. 2 h i ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ) oraz Zarządzenia 
Nr 117/2019 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na wykonanie  zadań publicznych w zakresie: „Przeciwdziałanie uzależnieniom 
i patologiom społecznym na rok 2019, na zadanie pn. organizacja wypoczynku letniego 
z programami profilaktycznymi dla dzieci i młodzieży.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
w zakresie: „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym na rok 2019, na zadanie pn. 
organizacja wypoczynku letniego z programami profilaktycznymi dla dzieci i młodzieży", w formie 
wsparcia tych zadań wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji.

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz 
z kwotą dotacji, stanowi załącznik do zarządzenia.

3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej z podmiotem, 
którego oferta została wybrana do realizacji zadania.

§ 2. Środki na dotacje, o których mowa w § 1 zabezpieczone są w budżecie miasta na 2019 rok 
w dziale 851.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Racibórz www.bipraciborz.pl   w zakładce: Organizacje pozarządowe. Konkursy ofert., na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta Racibórz oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Racibórz 
www.raciborz.pl.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych a nadzór 
nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście.

www.bipraciborz.pl


§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Dariusz Polowy



Załącznik do Zarządzenia 
Nr 225/2019
Prezydenta Miasta Racibórz 
z dnia 22 maja 2019 r.

WWYNIKIYNIKI  OTWARTEGOOTWARTEGO  KONKURSUKONKURSU  OFERTOFERT  NANA  REALIZACJĘREALIZACJĘ  ZADAŃZADAŃ  PUBLICZNYCHPUBLICZNYCH  ZZ  ZAKRESUZAKRESU: : 
„P„PRZECIWDZIAŁANIERZECIWDZIAŁANIE  UZALEŻNIENIOMUZALEŻNIENIOM  II  PATOLOGIOMPATOLOGIOM  SPOŁECZNYMSPOŁECZNYM  NANA  ROKROK 2019,  2019, NANA  
ZADANIEZADANIE  PNPN. „O. „ORGANIZACJARGANIZACJA  WYPOCZYNKUWYPOCZYNKU  LETNIEGOLETNIEGO  ZZ  PROGRAMAMIPROGRAMAMI  PROFILAKTYCZNYMIPROFILAKTYCZNYMI

DLADLA  DZIECIDZIECI  II  MŁODZIEŻYMŁODZIEŻY””

1a. Organizacja wypoczynku letniego z programami profilaktycznymi dla dzieci i młodzieży” – 100.000 zł 

Lp. Nazwa podmiotu Nazwa zadania Przyznana kwota
w zł

1 Klub Sportowy „Unia” Racibórz Raciborski Obóz profilaktyczny Jastrzębia Góra 2019 22 000

2 Klub Sportowy MiniBasketball Racibórz Lato z profilaktyką 5 000

3 Stowarzyszenie Rodzin Katolickich Diecezji
Opolskiej

Wakacje z Przystanią
16 000

4 Ludowy Klub Sportowy 07 Markowice Obóz profilaktyczno-sportowy dla zawodników LKS 07 Markowice 14 000

5 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Dzieci, 
Młodzieży i Rodziny „Pomocna Dłoń” 

Surwiwalowe lato ze Strefą
10 000

6 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Dzielnicy Studzienna

Lato w Studziennej 2019
12 000



7 Stowarzyszenie Społeczności Osiedlowej 
„Aura” w Raciborzu

Lato wszędzie…2019
21 000

10 Stowarzyszenie Kultury Ziemi Raciborskiej 
„Źródło”

W zdrowym ciele zdrowy duch – w te wakacje ćwicz za dwóch
0

Razem 100 000



Uzasadnienie

W oparciu o Regulamin pracy Komisji Konkursowej powołanej w celu opiniowania ofert
złożonych w konkursie ogłoszonym Zarządzeniem Nr117/2019 Prezydenta Miasta Racibórz
z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań
publicznych w zakresie: „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym na rok
2019, na zadanie pn. organizacja wypoczynku letniego z programami profilaktycznymi dla
dzieci i młodzieży, rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert dokonuje Prezydent Miasta
Racibórz.


	Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu: „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym na rok 2019, na zadanie pn. „Organizacja wypoczynku letniego z programami profilaktycznymi dla dzieci i młodzieży”



